
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do weryfikacji i oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych ze środków 
budżetu Gminy Kozienice na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), § 6 pkt. 1 „Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 
Gminy Kozienice na budowę lub przebudowę wiat śmietnikowych” w brzmieniu określonym w załączniku nr 
1 do Uchwały Nr LVIII/689/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 27 kwietnia 2023 roku oraz uchwały 
Nr 13.208.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 23 maja 2023 roku 
zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję Komisję do weryfikacji i oceny wniosków projektu „Udzielania dotacji celowych ze środków 
budżetu Gminy Kozienice na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych” w następującym 
składzie: 

1) Mirosław Pułkowski – Przewodniczący Zespołu  (Z-ca Burmistrza ds. Technicznych), 

2) Małgorzata Oliwa – Koordynator Zespołu (Podinspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach), 

3) Jakub Śmietanka – Członek Zespołu (Podinspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach), 

4) Violetta  Bolek – Członek Zespołu (Inspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach). 

2. Upoważniam z ramienia Gminy Kozienice Komisję do weryfikacji i oceny wniosków do czasu 
zakończenia wszystkich naborów. 

3. Ustalam „Regulamin pracy Komisji” do weryfikacji i oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych ze 
środków budżetu Gminy Kozienice na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EEBCE1-78BD-497A-8CBD-7B86E8972DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI 
do weryfikacji i oceny wniosków projektu „Udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 

Kozienice na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych” 

§ 1. Regulamin niniejszy ustala tryb pracy Komisji powołanej przez Burmistrza Gminy Kozienice do 
weryfikacji i oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kozienice na 
dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych. 

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. W przypadku uzasadnionej nieobecności Przewodniczącego 
Komisji zastępuje go Koordynator Zespołu lub przez niego upoważniony Członek Zespołu. 

§ 3. Dla ważności obrad Komisji i podejmowanych przez nią decyzji wymagane jest quorum stanowiące 
ponad połowę całkowitej liczby jej członków, w tym Przewodniczącego. 

§ 4. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Komisji i kieruje bezpośrednio jej pracami. 

§ 5. Do zadań przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

1) ustalenie planu pracy Komisji, 

2) podział prac pomiędzy członków Komisji podejmowanych w trybie roboczym, 

3) nadzorowanie całości postępowania, w tym prawidłowego prowadzenia dokumentacji. 

§ 6. 1. Do obowiązków członków Komisji należy: 

1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności, 

2) uczestniczenie w posiedzeniach Komisji, 

3) obiektywna ocena złożonych wniosków, 

4) odpowiednie zabezpieczenie dokumentacji, 

5) zachowanie tajemnicy obrad w trakcie i po zakończeniu prac Komisji. 

2. Komisja dokonuje weryfikacji złożonych wniosków pod względem formalnym i opiniuje je do 
dofinansowania. 

3. Komisja podejmuje decyzję zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

4. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

5. Komisja sporządza wykaz wniosków rekomendowanych do udzielenia dotacji, z podaniem 
proponowanej jej wysokości, a także wykaz wniosków które nie otrzymały rekomendacji doudzielenia dotacji 
traktując go jako listę rezerwową i przedstawia do zatwierdzenia Burmistrzowi Gminy. 

6. Czynności organizacyjne związane z naborem wniosków, obsługą administracyjno – biurową Komisji 
wykonuje Wydział Kadr, Obsługi Rady i Informatyzacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach . 

§ 7. W posiedzeniach Komisji, na zaproszenie przewodniczącego, mogą brać udział z głosem doradczym 
osoby posiadające specjalistyczną wiedzę z danej dziedziny, nie będące członkami Komisji. 

§ 8. Komisja opiniuje wnioski w nieprzekraczalnym terminie 30 dni roboczych od dnia upływu terminu 
przewidzianego do składania wniosków. 

§ 9. Ostatecznej akceptacji wniosków oraz proponowanych kwot dotacji dokonuje Burmistrz Gminy 
Kozienice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EEBCE1-78BD-497A-8CBD-7B86E8972DF1. Podpisany Strona 1



§ 10. Zmiany do niniejszego Regulaminu wprowadza się w trybie właściwym dla jego nadania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EEBCE1-78BD-497A-8CBD-7B86E8972DF1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 5 czerwca 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRACY KOMISJIdo weryfikacji i oceny wniosków projektu „Udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kozienice na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych”
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1



